

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. เส้นหลัก ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๑๒ บ้านผาใต้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๔,๒๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๘.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๕๑,๑๓๙.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบรรจบ	ปุกแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวศศิธร	แสงอาจ	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการฯ
๗.๓ นางสาวสิริ	พงศกรวัฒนา	ตำแหน่ง	นิติกรชำนาญการ	กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหลัก ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 12 บ้านผาใต้ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 548.00 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ท่าตอน

สถานที่ก่อสร้าง : เส้นหลัก ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 12 บ้านผาใต้ ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : 34/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานทาง	351,139.00	
3	กลุ่มงาน/งานชลประทาน		
4	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	351,139.00	
	งบประมาณที่ตั้งไว้	354,200.00	
	ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)		ราคาบาท / ตารางเมตร 640.76

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ท่าตอน 154 /2566 26 มิ.ค. 2566

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายพิศุจน์ ทองดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายบรรจบ ปุกแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายดำเกิง บุญมา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบุญโรจน์ กองแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรจบ ปุกแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศศิธร แสงอาจ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสิริ พงศกรวัฒนา)

นิติกรชำนาญการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหลัก ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 12 บ้านผาใต้
 ปริมาณงาน : กว้าง 4.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 548.00 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ท่าดอน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนเส้นหลัก ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 12 บ้านผาใต้ ตำบลท่าดอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : 34/2566 รายการ : 1 / 1

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอน

ประมาณการโดย : นายพิศุจน์ ทองดี

เมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ปรับเปลี่ยนแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	548.00	1.79	980.92	1.3624	2.43	1,336.40
	1.2 ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.00	309.85	8,365.95	1.3624	422.13	11,397.77
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานคอนกรีต 280 กก./ตร.ชม.	ตร.ม.	548.00	387.14	212,152.72	1.3624	527.43	289,036.87
	2.2 Expansion Joint	เมตร	16.00	181.00	2,896.00	1.3624	246.59	3,945.51
	2.3 Contraction Joint	เมตร	117.00	128.32	15,013.44	1.3624	174.82	20,454.31
	2.4 Longitudinal Joint	เมตร	137.00	77.13	10,566.81	1.3624	105.08	14,396.22
3	งานไหล่ทาง+งานป้ายโครงการ							
	3.1 งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	21.00	247.18	5,190.78	1.3624	336.75	7,071.92
	3.2 ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,271.02	3,271.02	1.0700	3,500.00	3,500.00
รวมเป็นเงิน								351,139.00

..... ประมาณราคา

(นายพิศุจน์ ทองดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา